
UCHWAŁA NR VI /21/2015
RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola oraz punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych dla 

których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Świerzawa.

Na podstawie art. 18. ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 20c ust.4 i ust.6 oraz art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 
2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r. poz. 7 z późn. zm.) 
Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do Miejsko-Gminnego Przedszkola Publicznego oraz punktów przedszkolnych 
i oddziałów przedszkolnych działających w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Świerzawa:

1) pozostawanie rodziców, opiekunów prawnych kandydata w zatrudnieniu, prowadzenie przez nich 
działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego, pobieranie nauki w systemie dziennym, rodzic 
samotnie wychowujący – 5 punktów,

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danego przedszkola, punktu przedszkolnego lub szkoły – 3 punkty,

3) przedszkole/punkt przedszkolny znajduje się najbliżej miejsca zamieszkania kandydata – 2 punkty,

4) czas pobytu kandydata w przedszkolu wykracza poza realizację podstawy programowej i jest dłuższy niż 
5 godzin dziennie – 4 punkty.

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 są zaświadczenia lub 
oświadczenia rodziców, rodzica, opiekuna prawnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy:
P. Kisowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1736


		2015-04-10T15:29:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




